PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 17/2021

c) Objetivo: Aquisição de uniformes, através de diversas Secretarias com
recursos Próprios e MDE.

d) Fornecedores e Itens:
ANZILIERO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA EPP 13.337.179/0001-19
Itens Vencedores: 23, 24, 25
No valor total de: R$ 6.457,00

CARLOS ENRIQUE LUSSANI - ME 19.941.698/0001-78
Itens Vencedores: 14
No valor total de: R$ 9.925,00

ROSILENE TONATTO SPAZZINI 07.045.994/0001-01
Itens Vencedores: 27
No valor total de: R$ 1.865,00

TOP BRAZIL TEXTIL LTDA - EIRELI 13.304.528/0001-04
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 20, 21, 22, 26
No valor total de: R$ 41.606,80

B J DE QUADROS CONFECÇÃO DE UNIFORMES EIRELI 27.423.588/0001-42
Itens Vencedores: 15, 16, 17, 18
No valor total de: R$ 22.050,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

04.01.04.122.0004.2012.3.3.90.30.23.00.00
07.01.20.608.0007.2022.3.3.90.30.23.00.00
08.01.13.392.0011.2025.3.3.90.30.23.00.00
08.01.13.392.0011.2025.3.3.90.30.28.00.00
10.01.04.122.0009.2045.3.3.90.30.23.00.00
11.01.12.361.0010.2066.3.3.90.30.23.00.00
11.01.12.361.0010.2067.3.3.90.30.23.00.00
11.01.12.365.0010.2076.3.3.90.30.23.00.00
11.02.12.363.0010.2081.3.3.90.30.23.00.00
13.01.18.541.0015.2105.3.3.90.30.23.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 23/06/2021

_____________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração